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APLIKACIONI PËR PROGRAMIN

“PUNO DHE STUDIO” 2013/2014
Ju lutemi që të plotësoni formularin 
	I.   SEEUTechPark – FTS (First Technology Solutions)           
                      I.1 Software Developer                                             FORMCHECKBOX 
  
                      I.2 Pre Sales Representative                                   FORMCHECKBOX 
  



Pjesa 1.   TË DHËNA PËR STUDENTIN
	Emri:
	     

	Mbiemri:
	     

	Data e lindjes:
	  
	(dita)
	  
	(muaji)
	    
	(viti)    

	Gjinia:
	       Mashkullore    FORMCHECKBOX 

	Femërore     FORMCHECKBOX 


	ID e studentit:
	     

	Fakulteti:
	
	Viti i studimeve 
	

	Kreditë e fituara
	
	Nota mesatare
	

	Adresa e banimit:
	     
	Numri i telefonit/cel:
	     

	Qyteti:
	     
	E-mail:
	     


INFORMATA TJERA

1. Përvojë pune.
	     


2. Gjuhët që flitni.
Shqip







Niveli (1-5)
 FORMCHECKBOX 

Maqedonisht






Niveli (1-5)
 FORMCHECKBOX 



Anglisht







Niveli (1-5)
 FORMCHECKBOX 

___________________






Niveli (1-5)
 FORMCHECKBOX 



___________________






Niveli (1-5)
 FORMCHECKBOX 



3. A jeni akorduar me ndonjë burse (ndihmë financiare) në të kaluarën?
    Po/Jo 
4. A jeni duke aplikuar në ndonjë bursë tjetër gjatë kësaj kohe?

    Po/JO 
5. A keni punuar në në programin Work-Study gjatë viteve të kaluara të studimeve?
   Po/JO 
   Po/JO 
Pjesa 2.    TË DHËNA PËR FAMILJEN
	 Gjendja civile e prindërve:
	Të martuar:  FORMCHECKBOX 
 
	Të ndarë:  FORMCHECKBOX 

	Të vejë:  FORMCHECKBOX 


	

	Numri i fëmijëve (përveç teje):
	 FORMDROPDOWN 



	Emri 
	Lidhja familjare
	Mosha
	Statusi

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     


	Emri dhe mbiemri i babait:
	     

	Adresa:
	     

	Profesioni, vendi i punësimit:
	     

	Numri i telefonit: 
	Në punë:
	     
	Në shtëpi:
	     


	Emri dhe mbiemri i nënës:
	     

	Adresa (nëse është e njëjtë si më lartë, e leni të zbrazët):
	     

	Profesioni, vendi i punësimit:
	     

	Numri i telefonit:
	Në punë:
	     
	Në shtëpi:
	     


DOKUMENTACIONI PËR TA DORËZUAR

1. CV

2. Motivation Letter

Nënshkrimi i studentit: ______________________________________     Data: _________________

Nënshkrimi i babait të studentit: _____________________________    Data: _________________

Nënshkrimi i nënës së studentit: _____________________________     Data: _________________
Zyra për Ndihma Financiare
Kampusi i UEJL, 802.02
Tel. +389 44 356 044 
E-mail: a.beqiri@seeu.edu.mk
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